
ZARZĄDZENIE
REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA WE WROCŁAWIU

z dnia 31 sierpnia 2016 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie rezerwatu przyrody „Wąwóz Myśliborski koło Jawora”

Na podstawie art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U.z 2015 r. poz. 1651 
i 1688 oraz z 2016 r. poz. 422) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 1 Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska we Wrocławiu z dnia 2 stycznia 
2013 r. w sprawie rezerwatu przyrody „Wąwóz Myśliborski Koło Jawora” (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2013 r. poz. 
86) wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1.  Rezerwat przyrody pod nazwą „Wąwóz Myśliborski koło Jawora”, zwany dalej „rezerwatem”, 
obejmuje obszar lasu o powierzchni 9,72 ha, położony na terenie gminy Paszowice w powiecie 
jaworskim w województwie dolnośląskim.”;

2) załącznik Nr 1 do zarządzenia otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego zarządzenia,

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska we Wrocławiu:
M. Jęcz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 1 września 2016 r.

Poz. 4009



Załącznik do zarządzenia  

Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska  

we Wrocławiu z dnia 31 sierpnia 2016 r.  

 

Numery działek ewidencyjnych oraz adresów leśnych wchodzących w skład rezerwatu przyrody „Wąwóz Myśliborski koło Jawora”.  

Podział administracyjny Adres leśny wg stanu na dzień 1 stycznia 2008 r. 
Powierzchnia 

(ha) 
Własność 

Powiat Gmina 
Obręb 

ewidencyjny 

Numer działki 

ewidencyjnej 
Nadleśnictwo Obręb leśny Leśnictwo Pełny adres leśny 

jaworski Paszowice Myślibórz 

180/230 

Jawor Jawor Chełmiec 

13-10-1-02-230-l 2,12 

Skarb Państwa 

w zarządzie Państwowego 

Gospodarstwa Leśnego – 
Lasy Państwowe – 

Nadleśnictwo Jawor 

13-10-1-02-230~b 0,08 

187/234 

13-10-1-02-234-h 0,62 

13-10-1-02-234-i 0,6 

13-10-1-02-234~a 0,03 

13-10-1-02-234-j 0,9 

13-10-1-02-234-k 0,64 

13-10-1-02-234-l 2,85 

13-10-1-02-234-m 1,62 

188 - - - - 0,26 
Dolnośląski Zarząd Melioracji 

i Urządzeń Wodnych we Wrocławiu 
oddział w Legnicy 

Powierzchnia całkowita 9,72  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4009


		2016-09-01T10:42:50+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




